
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00116/2009 (SRP)

Às 14:27 horas do dia 31 de dezembro de 2009, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ANTONIO HUMBERTO MACHADO DE SOUSA BRITO, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 7.380/2009, Pregão nº 00116/2009. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: ACESSÓRIO / COMPONENTE PARA MICROCOMPUTADOR

Descrição Complementar: FORNECIMENTO E GARANTIA DE 36 (TRINTA E SEIS) MESES, COM PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA MEDIANTE MANUTENÇÃO CORRETIVA E/OU SUBSTITUIÇÃO DE
TERMINAL DE AUTO-ATENDIMENTO - TAA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 72 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 8.524,6600 Situação: Homologado

Adjudicado para: DAITECH INDUSTRIA ELETRONICA LTDA. - EPP , pelo melhor lance de R$ 6.808,0000 e
a quantidade de 72 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
31/12/2009
10:59:15

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DAITECH INDUSTRIA

ELETRONICA LTDA. - EPP, CNPJ/CPF: 06.936.527/0001-09, Melhor lance: R$
6.808,0000

Homologado
31/12/2009
14:27:44

-

Fim do documento


